Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

2021 - 2024

Portaria n° 7.184/2024
de 08 de novembro 2024.

Nomeia Conselheiros Municipais eleitos
Presidente e vice-Presidente e indica
secretária executiva do Conselho
Municipal de Assistência Social (CMAS) e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os Conselheiros Municipais eleitos Presidente e vice-Presidente do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, para compor mesa diretora do Biênio 2024/2026,
conforme eleição realizada em 4' Reunião Plenária Ordinária realizada no dia 26 de junho de 2024, e
Resolução CMAS n°3 de 23 dejulho de 2014, nos termos da Lei Municipal n° 1.108/2024 c/c Regimento
Interno do Conselho Municipal, com segue:

1 - Presidente: Letícia Carneiro Lima - representante governamental SMAFT;
CPF: 026.315.171-99

II— Vice-Presidente: Débora Oliveira da Silva - representante dos trabalhadores SUAS.
CPF: 047.427.331-85

Art. 2°. Indica a servidora Tatiana Korsack da Rosa, Assessoria de Apoio aos Conselhos
Comunitários, para exercer a Secretaria Executiva da Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 08 do mês de
novembro do ano de 2024.

INCO MA4 DILSON
refeito Munici

Certidão:
Registrado em livro próprio,
nos Placards da Prefeitura e da
Câmara Municipal, no site
oficial do Município de Alto
Paraíso de Goiás/GO. Data
supra.

Praça Centro Administrativo 0  01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000

Fones/Fax: (62) 3446-205313446-1249